请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
PTFIX套装采用实用的Sortimo L-BOXX 102组合工具箱包装。90个配电块，包括馈入触点（额定
横截面6 mm2）和分接触点（额定横截面2.5 mm2），40个单模块（额定横截面2.5 mm2），60个
DIN导轨适配器，20个螺钉法兰，插拔式桥接件和标识材料
商业数据
订货号 1092040
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 BE2269
产品关键代码 BEA191
GTIN 4055626906911
单件重量（含包装） 4,758 g
单件重量（不含包装） 4,758 g
原产地 PL
CASE PTFIX L-BOXX DE - 系统包
1092040
2025年3月26日 上午9:54     页码1 (15)
套件包括
PTFIX 6/12X2,5 GY - 接线板
3273352
接线板， 底座端子及电源， 标称工作电压: 450 V， 额定电流: 24 A， 连接量:
13， 接线方式: 直插式连接， 负载触点， 横截面: 0.14 mm2 - 4 mm2， 直插式连
接， 线路触点， 额定接线容量: 6 mm2， 横截面: 0.5 mm2 - 10 mm2， 安装方式:
用于卡接在DIN导轨适配器上， 直接安装，带法兰， 自由悬挂， 颜色: 灰色
PTFIX 6/12X2,5 BU - 接线板
3273354
接线板， 底座端子及电源， 标称工作电压: 450 V， 额定电流: 24 A， 连接量:
13， 接线方式: 直插式连接， 负载触点， 横截面: 0.14 mm2 - 4 mm2， 直插式连
接， 线路触点， 额定接线容量: 6 mm2， 横截面: 0.5 mm2 - 10 mm2， 安装方式:
用于卡接在DIN导轨适配器上， 直接安装，带法兰， 自由悬挂， 颜色: 蓝色
CASE PTFIX L-BOXX DE - 系统包
1092040
2025年3月26日 上午9:54     页码2 (15)
PTFIX 6/12X2,5 RD - 接线板
3273356
接线板， 底座端子及电源， 标称工作电压: 450 V， 额定电流: 24 A， 连接量:
13， 接线方式: 直插式连接， 负载触点， 横截面: 0.14 mm2 - 4 mm2， 直插式连
接， 线路触点， 额定接线容量: 6 mm2， 横截面: 0.5 mm2 - 10 mm2， 安装方式:
用于卡接在DIN导轨适配器上， 直接安装，带法兰， 自由悬挂， 颜色: 红色
PTFIX 6/12X2,5 GNYE - 接线板
1091671
接线板， 带馈入的基座端子没有保护导线功能， 标称工作电压: 450 V， 额定电
流: 24 A， 连接量: 13， 接线方式: 直插式连接， 负载触点， 横截面: 0.14 mm2 -
 4 mm2， 直插式连接， 线路触点， 额定接线容量: 6 mm2， 横截面: 0.5 mm2 -
 10 mm2， 安装方式: 自由悬挂， 颜色: 绿色/黄色
CASE PTFIX L-BOXX DE - 系统包
1092040
2025年3月26日 上午9:54     页码3 (15)
PTFIX 6X2,5 GY - 接线板
3273264
接线板， 底座端子， 标称工作电压: 450 V， 额定电流: 24 A， 连接量: 6， 接线
方式: 直插式连接， 横截面: 0.14 mm2 - 4 mm2， 安装方式: 用于卡接在DIN导轨
适配器上， 直接安装，带法兰， 自由悬挂， 颜色: 灰色
PTFIX 6X2,5 BU - 接线板
3273266
接线板， 底座端子， 标称工作电压: 450 V， 额定电流: 24 A， 连接量: 6， 接线
方式: 直插式连接， 横截面: 0.14 mm2 - 4 mm2， 安装方式: 用于卡接在DIN导轨
适配器上， 直接安装，带法兰， 自由悬挂， 颜色: 蓝色
CASE PTFIX L-BOXX DE - 系统包
1092040